別記様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
戸　沢　村　長　　　様
申請者

　　　　住所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
戸沢村収入保険新規加入緊急奨励事業補助金交付申請書兼請求書
令和４年度戸沢村収入保険新規加入緊急奨励事業補助金交付要綱の規定に基づく補助金について、次のとおり申請します。
	交付金申請額　　　　　　　　　円　（※）

	振込口座（ゆうちょ銀行以外）
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　金庫
　　　　　　　　　農協
	本店
　　　　　　　　　　支店・支所
　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	1 普通　2 当座　3 その他
	口座番号

	（フリガナ）
名　義　人

	ゆうちょ銀行
	店名
（漢数字）

	預金種別
	1 普通
2 当座
	口座番号

	（フリガナ）
名　義　人

（※） 「農業経営収入保険加入承諾書（兼）保険料および積立金通知書」に記載の保険料を100円未満は切り捨てて記載してください。なお、当該通知書に記載されている積立金及び付加保険料は補助対象外です。